MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! e

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Mottu 2 Horas Endurance Curvelo - MG 4,420 Km
Warm up 2 Horas Endurance 26/05/2024 10:00 .

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 10:11:06

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3

(1) Mobil Racing Team

1 10:15:19.046 2:02.214 59.612 23.324 39.278
2 10:17:21.370 2:02.324 58.987 23.570 39.767
3 10:19:27.018 2:05.648 1:01.146 24.193 40.309
4 10:21:32.121 2:05.103 1:00.832 24.143 40.128
5 10:23:38.215 2:06.094 1:00.984 24.644 40.466
6 10:25:41.117 2:02.902 59.702 23.748 39.452

(25) Lm09 Racing

1 10:15:31.005 2:04.933 1:00.918 24.136 39.879
2 10:17:35.571 2:04.566 59.848 24.416 40.302
3 10:19:39.796 2:04.225 1:00.094 24.134 39.997

(8) CenterMoto Racing

1 10:15:50.302 2:04.530 59.819 24.313 40.398
2 10:21:12.564 5:22.262 59.398 28.000 45.015
3 10:23:27.832 2:15.268 1:05.702 25.997 43.569
4 10:25:40.387 2:12.555 1:04.301 26.133 42121

(100) Mottu Racing Team

1 10:15:54.171 2:17.837 1:07.120 26.333 44.384
2 10:18:08.552 2:14.381 1:05.659 25,514 43.208
3 10:20:22.207 2:13.655 1:05.032 25.917 42.706

(34) Gtmed Solugbes Em Saude
1 10:16:32.318 2:17.365 1:07.326 26.541 43.498
2 10:18:47.666 2:15.348 1:06.798 25.671 42.879

(21) Agem Racing

1 10:16:40.886 2:21.807 1:09.334 27.132 45.341
2 10:19:06.156 2:25.270 1:08.923 29.794 46.553
3 10:21:24.643 2:18.487 1:08.494 26.361 43.632
4 10:23:46.160 2:21.517 1:09.841 27.342 44.334
5 10:26:11.351 2:25.191 1:09.772 28.091 47.328
(77) Mgm
1 10:16:34.818 2:32.839 1:13.875 30.178 48.786
2 10:19:07.434 2:32.616 1:14.705 29.840 48.071
3 10:21:36.788 2:29.354 1:11.622 29.493 48.239
(36) Ls36
1 10:16:43.529 2:38.956 1:17.648 30.508 50.800
2 10:19:22.024 2:38.495 1:17.243 30.634 50.618
3 10:21:59.909 2:37.885 1:16.618 30.816 50.451
4 10:24:37.783 2:37.874 1:16.692 30.694 50.488
5 10:27:17.065 2:39.282 1:18.250 30.675 50.357

(83) Srt Shimura Racing team

1 10:17:09.130 2:46.428 1:21.692 32.032 52.704
2 10:19:55.942 2:46.812 1:21.875 31.533 53.404
3 10:22:41.958 2:46.016 1:21.783 31.790 52.443
4 10:25:24.327 2:42.369 1:20.932 30.953 50.484
5 10:28:08.111 2:43.784 1:20.946 30.757 52.081
(88) D.o.m.
1 10:17:04.719 2:45.807 1:21.406 32.274 52.127
2 10:19:50.949 2:46.230 1:21.454 33.511 51.265
3 10:22:37.203 2:46.254 1:20.982 32.955 52.317
4 10:25:24.053 2:46.850 1:21.200 33.453 52.197
5 10:28:08.876 2:44.823 1:22.283 31.507 51.033
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